
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO A O UDĚLENÍ LICENCE 
K DÍLU 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek") dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

I. Účastnici smlouvy

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
xxxx

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: MUDr. Luděk Kramář, MBA, ředitel 
zástupce ve věci dodávky: xxxx

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel MVRF architekti s.r.o. 
PSČ, sídlo: Petrská 1426/1 11 O 00, Praha 1 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
198112 

zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen „zhotovitel") 

Ing. arch. Michalem Votrubou, jednatelem 
Ing. Filipem Rozsívalem, jednatelem 
24257826 
CZ24257826 
xxxx

, (objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také 
jen „smluvní strany") 

li. Úpravy smlouvy

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.11.2020 Smlouvu o dílo a o udělení licence k 
dílu (dále jen smlouva). Předmětem této smlouvy je provést pro objednatele dílo 
spočívající ve vypracování investičního záměru, architektonické studie a kompletní 
projekt<:>vé. dokumentace vč. vizualizace pro akci: ,,PO výjezdová základna a záložní 
operační středisko Jablonec", vč. zajištění inženýrské činnosti - vydání 
právoplatneho stavebního povolení, spolupráce při výběrovém řízení na dodavatele 
stavby a výkon autorského dozoru. 

2.2. Vzhledem k tomu, že během projednávání studie s komisí architektů a urbanistů 
Libereckého kraje a městským architektem v Jablori'ci nad Nisou byl vznesen 
požadavek na prověření variantní lokace záměru, což nebylo sou�ástí smlouvy, dále 
vzhledem k epidemickým opatřením souvisejících se šířením n.emoci COVID-19 

www.zzslk.cz 

1/2 

adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
----------

pří s p ě vková organizace 

(vyšší moc) a díky tomu delším lhůtám stavebního úřadu se smluvní strany dohodly 
na změně termínů v bodě 1.9 čl. I smlouvy, a to následovně: 

• Dokončení dokumentace pro stavební povolení do 31.9.2021.

• Podání žádosti o stavební povolení po obstarání stanovisek dotčených
orgánů státní správy.

• Dokumentace pro provedení stavby 4 mes1ce od pokynu investora na
zahájení činnosti (nejdříve po dokončení dokumentace pro stavební
povolení).

• Předání výkazu výměr a kontrolního rozpočtu 3 týdny po dokončení DPS.

2.3. Dále vzhledem ke stíženým technickým podmínkám v lokalitě tzn. umístění stavby 
na navážce a nutnosti zakládat objekt na pilotách se mění bod 1.8. čl. I smlouvy 
následovně: 

Ad 1.3 projekt ÚR + SP (navýšení o 25.000,-) ........................... ...... 622 000,- Kč 
Ad 1.5 dokumentace pro provádění stavby (navýšení 35.000,-) ............ 800 000,- Kč 
Ad 1.8 Doplnění lnženýrsko-geologického průzkumu o vrtané sondy ... ... 66 100,- Kč 

V návaznosti na tuto skutečnost se mění i čl. Ill a to následovně: 

Celková cena bez DPH 

DPH (21%) 

Celková cena vč. DPH 

Ill. Společná a závěrečná ustanovení 

1 816 100,- Kč 

381 381,- Kč 

2 197 481,- Kč 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

3.3. Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka na provedení IGP pro stavbu výjezdové základny RZP v 
Jablonci na Nisou pozemek p.č. 942/1 

2 9 -06- 2021 
V Liberci dne .............. .. 

A<c-':i �� V Praze dne . : ......... -... . 

Za objednate Za zhotovitele: 

MUDr. Luděk Kramář, MBA 

............. � ............................... ..
Ing Filip Rozsíval 

jed atel společnosti 

2/2 

\fi/V\J \f\f. ZZS I k' C �: adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IC: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



586 01 JIHLAVA, Znojemsk� 78 

Od: GEOMIN s. r. o. 

Pracoviště Praha 
Znojemská 78 
586 OJ Jihlava 

Komu: Ing. Arch. Filip Rozsíval 
MVRF architekti s.r.o. 
Petrská 1426/1 
110 01 Praha l 

Věc: Cenová nabídka na provedení IGP pro stavbu výjezdové základny RZP v Jablonci na Nisou, 

pozemek p.č. 942/ 1 

Předložená cenová nabídka firmy GEOMIN s. r. o. Jihlava vychází z poptávky Ing. Arch. 

Rozsívala na provedení geologického průzkumu pro posouzení geologického podloží a hydrogeologických 

podmínek pro stavbu pro stavbu výjezdové základny RZP v Jablonci na Nisou, pozemek p.č. 942/ 1. 

V místě plánované stavby se navrhují odvrtat 4 vrty, které dosáhnou až pevné skalní podloží. . 

Hloubka každého vrtu budou přibližně 8 - 1 O m, celková odv1taná metráž bude kolem 35 m. 

Zastižené zeminy budou popsány přítomným geologem a zatříděny dle příslušných norem. 

V případě zastižení podzemní vody, bude změřena její hladina a odebrán 1 vzorek vody k stanovení její 

agresivity na ocel a beton. Projektuje se odebrat 2 vzorky na klasifikační rozbor zeminy. 

Vrty budou vyhloubeny pásovou vrtnou soupravou URB na sucho s výnosem jádra. Po skončení 

prací budou vity zlikvidovány zpětným záhozem materiálu a okolní terén bude dán do původního stavu. O 

výsledcích geologickém posouzení bude vypracována závěrečna zpráva. 

Ceno�á l�alk11la�t grí,zkumt, je !lásl1:d11jfcf; 
položka celkem Kč 

Vrtné práce 35 m (včetně dopra\i,y wtné soupravy) 40 750 
Práce geologa (dozor, dokumentace, vvhodnocení, závěrečná zorával 20 000 
Doprava oeolooa 2 350 
Analýzy vody - a!lresivita. (1 ks) 1 200 
Analýzy zemin - klasifikační rozbor zemin ·r2 ks) 1 800 

Celkem cena 66100 
Cena s DPH 21% 79 981 

Remni, m111rlww1mic/1 fl.lJJJ;ÍJ.Jl'l!lle,,§1111 počl:;111 lt/o11bka ,,,.ut mwlýi,v. ant k t1/fJ111é 11pr1111il pCJd/e dni, iclt po�ad1111kťt 
objednatele. 

Poznámka: fakturována bude cena jen za skutečně odvrtané metry a provedené práce. Hloubka vrtů je však 
limitována úrovní pevné podložní horniny. 

Potřebné podklady od objednatele (investora) průzkumu před zahájením prací: 
• povolený vstup na dotčené pozemky,
• situace inženýrských sítí - digitální podklad,
• zastavovací situace,
• písemná objednávka .
.. 

V Praze 8.6.2021 Vypracoval: xxxx

Tel: xxxx
E-mai1: xxxx 

Bankovní spojení: ČSOB a s , č ú : 20 I 04 7964 / 0300 
Zapsán v evidenci: OR vedeného KOS v Brně 

Spisová značka: oddíl C, vložka 81641 

IC: 60701609 
DIČ: CZ60701609 


